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Basın Bülteni#4 

 
             3 Temmuz 2008 

 

29.İSOK İstanbul Rallİsi nefes kesecek 
 
2008 Arkas Otomotiv Türkiye Ralli Şampiyonası'nda sezonun üçüncü rallisi olan 

29.İSOK İstanbul Rallisi, İstanbul Otomobil Sporları Kulübü (İSOK) tarafından5-6 
Temmuz 2008 tarihlerinde düzenleniyor. 5 Temmuz Cumartesi akşamı Pendik Sahil 

Yolu'ndaki Atatürk Anıtı önünden verilecek start ile başlayacak rallide uzun zaman 
sonra ilk defa gece etabı da geçilecek. Ballıca köyünden başlayan 2.6 kilometrelik 

İSOK Özel Seyirci Etabı'na 21:18'de start verilecek. 
 
Gece etabında kurulacak seyirci alanındaki su geçişi heyecanının bir kat daha 

artmasına sebep olacak. 
 

29.İSOK İstanbul Rallisi için 58 kayıt açıklandı. İSOK’un resmi web sitesi olan 
www.isok.org.tr ‘de yarış online bölümünden ya da Arkas Otomotiv Türkiye Ralli 
Şampiyonası’nın resmi web sitesi olan www.arkasotomotivtrs.com ‘dan 

ulaşılabilen kayıt listesinde nefes kesecek olan bir mücadelenin sinyalleri 
veriliyor. 

 
Sezonun üçüncü rallisine 10'i klasik araç olmak üzere toplam 58 araç kayıt 
yaptırdı. Kıbrıs’lı rallici Hasan Özseyhan ve rallilere iki sezon ara verdikten sonra 

yeniden etaplara dönen Serkan Yazıcı ile ilk iki yarıştan puan çıkartamayan 
Mehmet Besler, Lassa Ralli Takımı adına Mitsubishi Evo IX'lar ile yarışa 

katılıyorlar. Fiat Motorsporları'nın iki genç pilotu Yağız Avcı ve Fatih Kara bu 
ralliye de Fiat Punto S1600 araçları ile katılacaklar. Fiat Palio S1600'ler ile 
mücadeleye katılan Dağhan Ünlüdoğan ve Burak Çukurova, Yurtiçi Kargo Ralli 

Takımı adına puan toplayacaklar. 
 

Castrol Fiesta Sporting Trophy Türkiye mücadelesine katılan Hamdi 
Saraçkardeşler, Berna Aksoy, Ünal Şenbahar, Menderes Okur, Demet Soley, 
Berkay Şavkay ve Evren Özcan yine Ford Fiesta ST araçları ile puan peşinde 

koşacaklar.   
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Hamdi Saraçkardeşler'in liderliğinde devam eden kupada Şenbahar 
ikinci Aksoy ise üçüncü sırada yer alıyorlar. 

 
Ege Rallisi'nde genel klasman dördüncüsü ve Grup N birincsi olarak dikkatleri 
üzerine çeken Öğül Orhan, Türkiye Rallisi'ni sezonu takip eden pilotlar arasında 

en iyi yerde tamamlayan Mustafa Söylemez de İstanbul Rallisi'nde puan 
mücadelesine girecek ekipler arasında yer alıyor. 

 
2007 Arkas Otomotiv Türkiye Ralli Şampiyonası ile uygulanmaya başlayan 
Klasik Otomobil Rallisi'ne de 10 araç kayıt yaptırdı. Pendik'ten Festivali 

kapsamında büyük bir coşkuyla start alacak rallide ekipler gece etabını 
tamamladıktan sonra kapalı parka girecekler. 6 Temmuz Pazar günü 10:30'da 

servis alanından çıkacak ekipler, geçtiğimiz Mayıs ayında vefat eden İSOK'un 1 
numaralı kurucu üyesi Lemi Tanca'nın isminin verildiği özel etap ile güne 
başlayacak. Daha sonra da Yeşilvadi ve Esenceli etaplarını tamamlayarak Servis 

Alanı'na gelecekler. Toplam 142,35 kilometrelik 9 özel etabı tamamlayacak olan 
ekipler, Akfırat Belediyesi'nin İstanbul Park Otoparkı'nda kurulacak Servis 

Alanı'nda akşam 19:45'de başlayacak olan ödül seramonisi ile ralliyi 
tamamlayacaklar. 
 

Yarışla ilgili detaylı bilgi İSOK’un resmi web sitesi olan www.isok.org.tr ‘de yarış 
online bölümünden ya da Arkas Otomotiv Türkiye Ralli Şampiyonası’nın resmi 

web sitesi olan www.arkasotomotivtrs.com ‘dan alınabiliyor. 
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